
Stadtwerke Ramstein-Miesenbach GmbH

Vertragsart
Arbeitspreis

netto
Cent/kWh

Arbeitspreis
brutto

Cent/kWh

Grundpreis
netto

Euro/Jahr

Grundpreis
brutto

Euro/Jahr

bis 1.200 kWh (HT) 23,40 27,14 66,00 76,56

bis 4.000 kWh/Jahr (HT) 20,40 23,66 102,00 118,32

über 4.000 kWh/Jahr (HT) 21,65 25,11 52,00 60,32

bis 4.000 kWh/Jahr (HT) 20,40 23,66 102,00 118,32

über 4.000 kWh/Jahr (HT) 21,65 25,11 52,00 60,32

Niedertarif (NT) 19,70 22,85 36,00 41,76

Die Bruttopreise enthalten die jeweils gesetzlich gültige Mehrwertsteuer, in der Zeit vom 1. Juli bis 31. Dezember 2020 16%.

Weiterhin bieten Ihnen die Stadtwerke, als Ihr Vor-Ort-Versorger, mehr als nur einen wettbewerbsfähigen Preis:

- 24 Stunden Rufbereitschaft
- Sichere und zuverlässige Versorgung
- Persönliche Beratung
- Alles aus einer Hand

Ihr Ansprechpartner: Service Center Tel.: (0 63 71) 5 92 - 3 15
SK@Stadtwerke-Ramstein.de

Vertragsangebot "Strom Privat - Außerhalb" für Haushalte

Strom Privat (Solo)

Strom Privat (Familia)

Die genannten Preise enthalten neben den Kosten für die Energielieferung, die Kosten für das Netz einschließlich
Messung, Messstellenbetrieb und Abrechnung, die Konzessionsabgabe, die Stromsteuer (Stand 01.01.2008: 2,05
ct/kWh) sowie die EEG- und KWKG-Kosten. Des Weiteren sind in den Netzkosten die gesetzlich bundesweit gültigen
Abgaben, Umlagen und Steuern enthalten.

Strom Privat Tag und Nacht (Luna)

Laufzeit 12 Monate
Belieferung "Außerhalb" des eigenen Versorgungsgebietes

Preisblatt Strom vom 01.07.2020 - 31.12.2020

Stand: 15.12.2017


